令和 5 年 7月 11 日

お取引先 各位

しんきんリース株式会社

適格請求書発行事業者登録のお知らせ

令和 5 年 10 月 1 日から導入されます消費税の『適格請求書等保存方式（インボイス制

度）』につきまして、適格請求書発行事業者の登録を行いましたのでお知らせ致します。

登録年月日 令和 5 年 10月 1 日

登 録 番 号 T 6 0 1 0 4 0 1 0 1 3 0 7 3

名 称 しんきんリース株式会社

所 在 地 東京都港区新橋 1 丁目 18番 6号

なお、上記登録内容は「国税庁インボイス制度適格請求書発行事業者公表サイト」でご確

認いただけます。
https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/

以上

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/